
 

Dz-11.0021.8.2023 

UCHWAŁA NR LVIII/496/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Sułkowskiego. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie strefy zamieszkania wraz z kontraruchem rowerowym 
na ul. Sułkowskiego w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak IR-
02.7223.937.2023 z dnia 11 lipca 2023 r. 

W związku z wnioskiem jednego mieszkańca o zmianę organizacji ruchu na w/w ulicy, 
wskazane jest poznanie zdania na ten temat większej ilości mieszkańców. Dlatego powyższą propozycję 
opiniujemy negatywnie. 


